ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Служба по гражданской обороне

и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

ПРОТОКОЛ
аппаратного совещания Службы ГО и ЧС Республики Тыва с начальниками

управлений, самостоятельных отделов и подведомственных учреждений

от «11» октября 2021 г. № 39 г. Кызыл

Председательствовал: и.о. руководителя Службы ГО и ЧС Республики Тыва
А.А. Сарыглар.

Присутствовали: Шойзат С.А., Монгуш А.Д., Кужугет А.В.,
Монгуш А.В., Кунгаалай Ч.А., Мортуй-оол У.С-Д.,
Дыдый-оол С.С., Сат А.Б., Куулар Б.Э.

О недельном планировании работы управлений, самостоятельных отделов

1. Всем начальникам управлений, самостоятельных отделов и
подведомственных учреждений: провести работу по вакцинации личного состава и
дать срок до 1 недели не вакцинированным специалистам. Свод и контроль ОПКО.

2. Управлению надзорной деятельности (Кунгаалай):
2.1. предоставить полную информацию руководителю по рейдовым

мероприятиям;
2.2. направить письмо о ежедневном предоставлении информации о

вакцинированных гражданах Тере-Хольского кожууна, также ежедневно до 18:00
часов доложиться в телефонном режиме или предоставить информацию в
электронном виде руководителю Службы о вакцинированных гражданах Тере-
Хольского кожууна до 25 октября 2021 года через орготдел.

3. Управление гражданской защиты (Ш ойзат) подготовить и предоставить
полную информацию о порыве трубопровода на водозаборе в Чеди-Хольском районе
и держать на контроле.

4. Управлению обработки вызовов «Система -  112» (Кужугет) подготовить
анализ на имя Главы Республики Тыва об итогах государственных испытаний С-112.

5. ГАОУ «Учебно-методический центр» (Сат) актуализировать работу
«Совета отцов» Службы и организовать собрание мужского состава Службы о
возобновлении работы.

Повестка дня:

и подведомственных учреждений и о ^постановке задач
на предстоящую неделю

Решили:

И.о. руководителя А. Сарыглар.